
 
 

Uchwała Nr IX/141/2007 
          Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
      z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

w sprawie opinii o umorzeniu należności pieniężnych miasta, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg 

 
 
 Na podstawie § 2 ust. 5 uchwały Nr LXXII/874/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zasad i trybu umarzania należności pieniężnych miasta, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych 
ulg (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 18.07.2006r. Nr 52 poz. 1160) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Opiniuje się pozytywnie umorzenie Carlo Paolicelii należności miasta - w kwocie 
648 zł tytułu najmu lokalu niemieszkalnego przy ul.Strzeleckiej 6 w Gorzowie Wlkp. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                       ( - ) 
                 Robert Surowiec 


